ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NNTN       Kon Tum, ngày       tháng 01 năm 2024

 V/v hưởng ứng Ngày Đất ngập

nước Thế giới năm 2024

               Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 183/BTNMT-BTĐD ngày

11 tháng 01 năm 2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hưởng ứng

Ngày Đất ngập nước Thế giới năm 2021 (có văn bản gửi kèm theo); vấn đề nêu

trên, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố, các đơn vị liên quan, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo

Kon Tum và các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, tổ chức thực hiện

các nội dung theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản trên phù

hợp với điều kiện thực tế của địa phương, đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm. Kết quả

thực hiện, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và Ủy ban nhân dân tỉnh theo

quy định.

Báo để Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị, địa phương liên quan

biết phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum (p/h);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đ/tin);

- VP UBND tỉnh:

    + CVP, các PCVP;

   + Các Phòng thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTN.HVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2024-01-12T08:32:15+0700

		2024-01-12T09:51:52+0700

		2024-01-12T10:02:44+0700

		2024-01-12T10:02:37+0700

		2024-01-12T10:02:37+0700

		2024-01-12T10:03:32+0700